che il giorno 10 (dieci) aprile 201
del notaio Dr. Michele Tuccari in Arezzo, via Vittorio Veneto 5, 
del seguente compendio immobili
“CADLA S.P.A.“, di seguito descritto

- in Comune di Arezzo, località San Zeno
attività produttiva, della superficie catastale complessiva di mq. 114.100 
(centoquattordicimilacento), situato a circa 12 km dal casello dell’Autostrada A1, nella zona 
periferica sud-ovest della città adiacente all’area industriale ed in prossimità della strada principale 
che collega Arezzo e Siena (SS 73 Senese 
Grosseto-Fano, completamente pianeggiante, accessibile da più

[...]

Per una più esaustiva descrizione del bene si rinvia alla 
perizia resa dal Geom. Marco Laurentini in favore della Società e allegata alla proposta di 
concordato e quella resa dalla Prelios Valuations & e-Services Spa su richiesta dei Commissari 
Giudiziali. 

2) PREZZO BASE D’ASTA 

Prezzo base: €3.411.720,00 (tremilioniquattrocentoundicimilasettecentoventi/00). 

Rilancio minimo € 10.000,00 (diecimila). 

3) PESI GIURIDICI:  

- servitù di passaggio fognatura gravante le particelle 696, 709 e 710 del foglio 54, sezione 
Valdichiana, a favore del Comune di Arezzo, trascritta ad Arezzo il 13 dicembre 2000, al n.